（令和８年度あわら市参加支援事業業務）
（様式第４号）
　　年　　月　　日

令和８年度あわら市参加支援事業業務 実施計画書

あわら市長　森　之嗣　様
所在地
称号又は名称
代表者の氏名

令和８年度あわら市参加支援事業公募について、下記のとおり実施計画書を提出いたします。
記

１　事業理解・基本的な考え方
	重層的支援体制整備事業における「参加支援事業」の目的や役割について、貴事業者の理解と、本事業に取り組む基本的な考え方を記載してください。

２　地域課題・対象者の捉え方
	本市において、参加支援事業の対象となる人々が抱えていると考えられる課題や困難について、貴事業者の認識を記載してください。

３　事業内容・支援方法
	参加支援事業として、どのような支援を行う計画か、主な支援内容や支援の流れを簡潔に記載してください。（例：対象者への関わり方、社会参加へのつなぎ方 等）

４　関係機関との連携
	本事業を実施するにあたり、行政や関係機関、地域団体等とどのように連携していく考えかを記載してください。

５　事業実施体制
	本事業を実施する体制（人員配置、担当者の役割、これまでの関連する経験等）について記載してください。

６　事業目標・成果の考え方
	本事業を通じて目指す目標や、事業の成果をどのように捉えるかについて記載してください。

注１　字数は各設問 300から500字程度で記載してください。
注２　記入欄の行間は適宜、調整してください。
注３　プレゼンテーションでの資料がある場合は、予め本計画書に添付してください。